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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №138

П`ятниця, 01.04.2016, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C. Глядачі: 350

«Олександрія» Олександрія

1 : 5

«Динамо» Київ

1 Ставицький Ярослав
3 Бичков Богдан
5 Литвяк Богдан
7 Дедечко Денис
11 Ярошенко Іван
15 Райлян Сергій
17 Григоренко Едуард
18 Стецьков Тимур
22 Грицук Василь
25 Єлсуков Андрій
29 Старенький Сергій

Запасні
90 Прокопенко Вадим
6 Плахтир Дмитро
8 Любко Владислав
9 Свинобой Едуард
10 Грубий Євгеній
16 Макогон Павло
19 Бесараб Павло

52 Бущан Георгій
2 Лук'янчук Павло
3 Очігава Зураб
4 Болденков Валерій
8 Корзун Мікіта
11 Яремчук Роман
14 Михайліченко Богдан
16 Шепелєв Володимир
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
21 Бєсєдін Артем

Запасні
1 Солдатенко Вадим
6 Казаков Максим
9 Книш Данило
20 Тарануха Ростислав
17 Нестеренко Андрій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Попельницький Дмитро
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 20-й тур, Матч №138
П`ятниця, 01.04.2016, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C. Глядачі: 350

«Олександрія» Олександрія 1 : 5 «Динамо» Київ
9' 11 Яремчук Роман

12' 21 Бєсєдін Артем

18 Стецьков Тимур 14'

22 Грицук Василь 20'

11 Ярошенко Іван 22'

24' 11 Яремчук Роман

7 Дедечко Денис 25'

45' 8 Корзун Мікіта

46' 4 Болденков Валерій
9 Книш Данило

46' 8 Корзун Мікіта
6 Казаков Максим

22 Грицук Василь
8 Любко Владислав 46'

5 Литвяк Богдан 50'

7 Дедечко Денис
16 Макогон Павло 59'

17 Григоренко Едуард
19 Бесараб Павло 74'

80' 11 Яремчук Роман

84' 3 Очігава Зураб
17 Нестеренко Андрій

84' 6 Казаков Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


